



Søren V. Jensen

TOTALENTREPRISE



Søren V. Jensen A/S

Jupitervej 8, Rom, 7620 Lemvig

CVR-nr. 20 10 14 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

Søren Videbæk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren V. Jensen A/S Jupitervej 8 Røm 7620 Lemvig Telefon: 97893045 Telefax: 97893245 Hjemmeside: www.svj-as.dk CVR-nr.: 20 10 14 31 Stiftet: 10. juni 1997 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Videbæk Jensen Tom Broeng Danny Thorsen Preben Nielsen
Direktion	Søren Videbæk Jensen
Revision	Attiri Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af murer-, tømrer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.074.330 mod 9.455.981 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.843.957 mod 1.727.850 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	14.074.330	9.455.981
1 Personaleomkostninger	-10.326.194	-6.260.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.218.547</u>	<u>-784.471</u>
Driftsresultat	2.529.589	2.411.245
Andre finansielle indtægter	0	3.799
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-172.513</u>	<u>-204.951</u>
Resultat før skat	2.357.076	2.210.093
Skat af årets resultat	<u>-513.119</u>	<u>-482.243</u>
Årets resultat	<u>1.843.957</u>	<u>1.727.850</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.727.850
Overføres til overført resultat	<u>243.957</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.843.957</u>	<u>1.727.850</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	40.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Grunde og bygninger	5.137.997	5.042.282
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.995.794	2.489.536
Materielle anlægsaktiver i alt	9.133.791	7.531.818
Andre værdipapirer	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	9.179.791	7.537.818
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	144.934	90.123
Varebeholdninger i alt	144.934	90.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.554.490	2.803.033
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	117.911	131.850
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	48.500	2.070
Periodeafgrænsningsposter	120.682	3.597
Tilgodehavender i alt	4.863.583	2.940.550
Likvide beholdninger	79.550	1.252.963
Omsætningsaktiver i alt	5.088.067	4.283.636
Aktiver i alt	14.267.858	11.821.454

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	500.000
Overkurs ved emission	1.875.000	0
Overført resultat	1.908.394	1.638.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.727.850
Egenkapital i alt	<u>6.008.394</u>	<u>3.866.465</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.413.192	892.790
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.413.192</u>	<u>892.790</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.149.700	2.332.491
4 Anden langfristet gæld	243.663	1.665.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.393.363</u>	<u>3.998.259</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	186.097	181.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.159.445	1.303.100
Selskabsskat	0	220.497
Anden gæld	3.107.367	1.359.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.452.909</u>	<u>3.063.940</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.846.272</u>	<u>7.062.199</u>
Passiver i alt	<u>14.267.858</u>	<u>11.821.454</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.930.278	5.414.359
Pensioner	891.747	497.592
Andre omkostninger til social sikring	192.151	133.807
Personaleomkostninger i øvrigt	312.018	214.507
	<u>10.326.194</u>	<u>6.260.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>16</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	22.921.161	12.435.694
Modtagne acotobetalinge	-22.803.250	-12.303.844
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>117.911</u>	<u>131.850</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.335.797	2.513.796
Heraf forfalder inden for 1 år	-186.097	-181.305
	<u>2.149.700</u>	<u>2.332.491</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.487.000</u>	<u>1.686.000</u>
4. Anden langfristet gæld		
Anden langfristet gæld i alt	243.663	1.665.768
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>243.663</u>	<u>1.665.768</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>243.663</u>	<u>1.665.768</u>

Selskabet har indgået finansielle aftaler indeholdende renteloftsaftale på 3,5% med udløb 31/3 2031. Markedsværdien udgør t.kr. 244 pr. 31/12 2017.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.410 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.138 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 238 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41-71 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.808 t.kr.

Der er gennem pengeinstitut afgivet entreprenørgarantier på i alt t.kr. 1.035 vedrørende entrepriser.

Sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende reparationer, ny- og ombygninger.
